
NCH74B01AB Hob_Hood_Integrated

Více svobody v kuchyni

Varná deska 6000 Bridge Extractor kombinuje
indukční varnou desku, která se vejde do 60cm
skříně, s výkonným vestavěným odsavačem pro
optimální proudění vzduchu. Má také funkci Bridge,
která vám umožní kombinovat dvě varné zóny do

Více svobody v kuchyni

Varná deska 6000 Bridge Extractor kombinuje
indukční varnou desku, která se vejde do 60cm
skříně, s výkonným vestavěným odsavačem pro
optimální proudění vzduchu. Má také funkci Bridge,
která vám umožní kombinovat dvě varné zóny do

Spojte dvě varné zóny pomocí funkce Bridge

Funkce Bridge spojuje dvě varné zóny společně tak,
aby na ně bylo možné dát velkou nebo dlouhou pánev
nebo hrnec. Díky sdílení nastavení stejné teploty a
času se propojené zóny stávají ideální při vaření na
večírky nebo větší oslavy.

Další benefity
4 ovládací prvky jednotlivých zón se samostatnými časovači pro každou.•

Uhlíkový filtr s dlouhou životností lze vyčistit a znovu použít.•

Automatické ovládání odsavače se automaticky nastaví při vaření.•

Specifikace

Dětská pojistka•
Automatické vypnutí pro větší
bezpečnost

•

Indikace přesycení tukového filtru•
Indikace přesycení úhlíkového filtru•

Technické specifikace

Rozměry desky ŠxH (mm) : 730x520•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 225x680x490•
Třída energetické účinnosti : A+•
Ovládání : Dotykové posuvné ovládání DirectTouch•
Barva : Černá•
Čistá hmotnost (kg) : 17.34•
Otvor pro odtah (mm) : 220•
Typ filtru : Hliníkový•
Počet tukových filtrů : 2•
Napájecí napětí (V) : 220-240V/400V2N•
Délka přívodního kabelu (m) : 1.5•
Maximální výkon recirkulace (m3/h) : 480•
Minimální výkon recirkulace (m3/h) : 250•
Hlasitost při minimálním výkonu (dB(A)) : 55•
Hlasitost při maximálním výkonu (dB(A)) : 71•
EAN kód produktu : 7333394009834•

Popis výrobku



NCH74B01AB Hob_Hood_Integrated


